



            
            
                
                        
                  
              
               Tel. (+370 5) 24 96766

          

                    
              
              help.lt@gemius.com

          

              

                            
            
                      
                  
              
                            
                  
              
                            
                  
              
                            
                  
              
              
    


        

                    

            

        

            
    
    	
	        
	            [image: ][image: NetPanel Gemius Lietuva]	        

	        
	            	Pagrindinis
	D.U.K.
	Taisyklės
	Kontaktai


    
        

        
    
    
        
            
                [image: ][image: NetPanel Gemius Lietuva]            

        

        	Pagrindinis
	D.U.K.
	Taisyklės
	Kontaktai



            

    	        

	    

    









            
            
                
                                
    
        
    
        
            
                
					

Nori laimėti vertingus prizus?
Žaidime dalyvauja el. pašto adresą įrašę ir "NetPanel" naršyklės papildinį įsidiegę interneto vartotojai. 
DalyvautiD.U.K.
                

            

        

    


    
        
            
				    
        
            

            [image: ]        

    

                

        

    




    

    
        
                    
                                        
             
            
        

                    

        

        
    
        
                 Dalyvauk! Nepraleisk progos laimėti prizus
 
   Dalyvauti  
 
 
 
    Naujienos
 Čia rasite pateiktą naujausią informaciją apie NetPanel Gemius Lietuva vykdomą veiklą.
 
 
          
                    
                
                        
        
            [image: alt]
[image: alt]


        
    

                        
                        
                            
                                Balandžio mėnesio prizai                            
                        

                        Tapk NetPanel nariu ir balandžio mėnesį laimėk: – Stalo žaidimą “Taco Cat Goat Cheese Pizza”; – Garso kolonėlę “Energy Sistem Urban Box 2”; – Oro drėkintuvą. KAIP DALYVAUTI? Apsilankyk www.netpanel.lt[…]

                        
                            Skaityti daugiau                        
                    

                

            

                    
                
                        
        
            [image: alt]
[image: alt]


        
    

                        
                        
                            
                                Kovo mėnesio laimėtojai jau išrinkti!                            
                        

                                                
                            Skaityti daugiau                        
                    

                

            

                    
                
                        
        
            [image: alt]
[image: alt]


        
    

                        
                        
                            
                                Kovo mėnesio prizai                            
                        

                        Tapk NetPanel nariu ir kovo mėnesį laimėk: – Išmanųjį laikrodį “Blackview smartwatch R3”; – Belaides ausines “Energy Sistem Style 2”; – Termo puodelį. KAIP DALYVAUTI? Apsilankyk www.netpanel.lt Užpildyk klausimyną bei[…]

                        
                            Skaityti daugiau                        
                    

                

            

            

    
 
   Žiūrėti daugiau įrašų 
 
 

    
     Dažniausiai užduodami klausimai (D.U.K.) apie „Gemius“ vykdomą „NetPanel“ interneto tyrimą bei reklaminės akcijos taisyklės 
  D.U.K.
  Įsiklausę į visos Europos „Gemius“ respondentų nuomones ir atsiliepimus, atrinkome dažniausiai užduodamus klausimus. Jeigu turite papildomų klausimų, būtinai kreipkitės. 
 
 
   Kas yra „Gemius“? 
  „Gemius“  – tai jau 21 metus gyvuojanti interneto technologijų ir tyrimų įmonė, kuri teikia duomenis, sprendimus ir rekomendacijas interneto rinkos matavimų ir analizės srityse. Nuo 1999 m. mes atliekame internetinius tyrimus daugiau nei 30 šalių visame pasaulyje. 
 
   Kas yra „NetPanel“? 
  „NetPanel“ yra „Gemius“ vykdomo interneto rinkos tyrimo dalis. Asmenys, pasirinkę įsidiegti „Gemius“ papildinį savo naršyklėje, tampa interneto respondentais bei kiekvieną mėnesį dalyvauja specialiai jiems sukurtuose konkursuose su galimybe laimėti vertingus prizus. 
 
   Kodėl aš gavau šį klausimyną? 
  Šį klausimyną gavote, nes lankėtės vienoje iš „gemiusAudience“ tyrime dalyvaujančių svetainių. Kiekvieną mėnesį rinkai teikiame „gemiusAudience“ tyrimo duomenis apie Lietuvos internautų įpročius, todėl siekiame kuo tikslesnių tyrimo rezultatų ir nuolat ieškome naujų „NetPanel“ narių. 
 
   Kas yra „gemiusAudience“? 
  „gemiusAudience“ – tai interneto svetainių lankomumo tyrimas, kurio duomenys naudojami svetainių auditorijos analizei, konkurencingumo įvertinimui ir reklamos kampanijų planavimui. 
 
  Koks šio tyrimo tikslas? 
 Šio tyrimo tikslas yra identifikuoti interneto svetaines, kuriose lankosi Lietuvos interneto vartotojai.  
 
 Kodėl svarbus duomenų tikslumas? 
 Tai padeda svetainių administratoriams ir valdytojams geriau suprasti, kas jose lankosi. Interneto vartotojui tai reiškia dar įdomesnį ir aktualesnį interneto svetainių turinį. 
 
 Kiek tikslūs/ patikimi yra tyrimo rezultatai? 
 „Gemius“ jau turi 5 „IAB Europe“ apdovanojimus už geriausias tyrimų metodologijas. Mūsų tyrimas yra naudojamas kaip rinkos standartas daugumoje pasaulio šalių. Atlikdami tyrimus, „Gemius“ vadovaujasi ESOMAR taisyklėmis ir labai kruopščiai jų laikosi, todėl tyrimo rezultatai yra tikslūs ir patikimi. 
 
 Kas yra ESOMAR? 
 ESOMAR yra pasaulinė rinkos profesionalų asociacija, skatinanti rinkos, socialinių ir nuomonės  tyrimų tobulėjimą bei duomenų analizės vertę. 
Daugiau informacijos rasite adresu: esomar.org 

 
 
 
 
         
 
    Kodėl mano naršyklėje atsirado naujas langas kuriame aš matau Jūsų klausimyną? 
 Įsiklausę į „Gemius“ respondentų nuomones, mes pasirinkome patogesnį šios apklausos pateikimo būdą, kuris nepertraukia jūsų naršymo, tačiau vis tiek suteikia galimybę dalyvauti mūsų tyrime.
 
   Kaip Jūs renkate duomenis? 
  Duomenys yra renkami „Gemius“ papildinio pagalba, kurį galėsite įsirašyti po to kai užpildysite klausimyną. Jeigu pasirinksite įsidiegti naršyklės papildinį, iškart tapsite „NetPanel“ nariu ir turėsite galimybę laimėti vertingus prizus. 
 
   Ar šis naršyklės papildinys yra saugus? 
  Mes laikomės Europos sąjungos įstatymų, todėl visa Jūsų informacija yra konfidenciali. Taip pat mes įdiegėme visas būtinas saugumo priemones, kad apsaugotume Jūsų privatumą. 
 
   Ar renkate mano banko duomenis, socialinių tinklų žinutes, slaptažodžius, išsamią informaciją apie mano asmeninį gyvenimą ar bet kokią panašią informaciją? 
  Ne, mes nerenkame tokios Jūsų asmeninės informacijos, kaip: žinučių, slaptažodžių, kreditinių kortelių numerių, banko sąskaitos ypatybių ar kitų panašių duomenų. 
 
   Kas nutiks su mano privatumu? 
 Jūsų privatumas mums yra labai svarbus, todėl mes užtikriname visišką Jūsų duomenų saugumą. Jūsų asmeninė informacija ar kiti identifikavimo duomenys neperduodami tretiesiems asmenims, o visi gauti duomenys yra surenkami ir pateikiami tik kaip bendri tyrimo rezultatai.
 
  Kam bus naudojami mano kontaktiniai duomenys? 
 Jūsų kontaktiniai duomenys reikalingi, kad galėtume susiekti dėl laimėtų prizų bei naujienlaiškių siuntimui (jeigu pasirinkote juos gauti).
 

 
  
 
 
 
   „Gemius Baltic“ organizuojamos reklaminės akcijos taisyklės
    Prašome skirti kelias minutes susipažinti su „Gemius“ organizuojamos reklaminės akcijos taisyklėmis. 
Reklaminės akcijos trukmė
Reklaminė akcija prasideda kiekvieno mėnesio 1-ąją dieną ir baigiasi to mėnesio paskutinę darbo dieną (nebent organizatorius nurodė kitaip).

Dalyvavimo reklaminėje akcijoje taisyklės
Apie naujausius prizus, pokyčius reklaminės akcijos sąlygose bei kitą informaciją, susijusią su tyrimu, dalyvis bus informuojamas el. paštu. Šią informaciją taip pat bus galima rasti socialinio tinklo „Facebook“ puslapyje „NetPanel Gemius Lietuva“.

Apie laimėjimą reklaminės akcijos nugalėtojai bus informuoti el. paštu;

Informavus nugalėtoją el. paštu apie laimėjimą, atsakymo organizatorius lauks 7 mėnesio dienas. Jeigu praėjus nurodytam terminui po laiško išsiuntimo datos nugalėtojas nesusisieks su reklaminės akcijos organizatoriumi, bus renkamas kitas to mėnesio reklaminės akcijos nugalėtojas.




Prizai

• Prizų sąrašas visada skelbiamas socialinio tinklo „Facebook“ puslapyje: „NetPanel Gemius Lietuva“;

• Vienas „NetPanel“ dalyvis negali laimėti daugiau nei 1 iš to mėnesio galimų prizų;
• Prizas nugalėtojui bus siunčiamas jo nurodytu adresu arba jį bus galima atsiimti sutartu laiku „Gemius Baltic“ biure (Gedimino pr. 50, Vilnius);
• Prizas nugalėtojui bus išsiųstas jo nurodytu adresu ne vėliau kaip per 14 dienų nuo dienos kai prizą laimėjęs asmuo nurodys visus reikiamus duomenis organizatoriui;
• Prizai negali būti keičiami į pinigus ar kitus prizus;
• Reklaminės akcijos organizatorius neatsako dėl sugadintų/ nepristatytų siuntų ar kitaip, ne dėl organizatoriaus kaltės, sugadintų prizų.




Skundų teikimo tvarka 

• Visi skundai, susiję su „NetPanel“ interneto tyrimu arba gautais prizais turi būti pateikti raštiškai ir atsiųsti „Gemius“ adresu: Gedimino pr. 50, LT-01110, Vilnius, Lietuva;

• Skundai priimami ne vėliau kaip 45 dienos po to mėnesio prizo nugalėtojų paskelbimo;

• Visuose skundų raštuose dalyvis privalo pateikti šią informaciją: 
Vardas, pavardė, adresas, telefono numeris, el. paštas;
Skundo teikimo data;
Išsamus nusiskundimo priežasties paaiškinimas;
Pageidautinas skundo sprendimo būdas.

• Skundas bus nagrinėjimas ne vėliau kaip per 14 darbo dienų nuo skundo gavimo datos;

• Skundą pateikęs asmuo bus informuotas apie jo nagrinėjimą bei siūlomą sprendimą nurodytu el. paštu arba, pageidaujant raštą pateikusiam asmeniui, nurodytu adresu per 7 dienas nuo skundo nagrinėjimo termino pabaigos;

 Pagrindinė informacija
  
Reklaminę akciją, „NetPanel“ papildinį įsidiegusiems interneto vartotojams, UAB „Gemius Baltic“ organizuoja kiekvieną mėnesį.

Reklaminės akcijos organizatoriaus (UAB „Gemius Baltic“) kontaktiniai duomenys:
UAB „Gemius Baltic“
Gedimino pr. 50,
LT-01110, Vilnius, Lietuva
El. paštas: help.lt@gemius.com
Tel.: +370 5 249 6766

Šios reklaminės akcijos tikslas – padidinti susidomėjimą „Gemius“ organizuojamu „NetPanel“ interneto tyrimu.



Kas gali dalyvauti reklaminėje akcijoje?

Reklaminėje akcijoje dalyvauti gali visi interneto vartotojai, atitinkantys šias sąlygas:

• Dalyvis užpildė naujausią „Gemius NetPanel“ klausimyną;
• Dalyvis įsidiegė „NetPanel“ papildinį savo naršyklėje;
• Dalyvis buvo aktyvus (naršė internete) mažiausiai 15 einamojo mėnesio dienų bei sugeneravo nors vieną puslapio peržiūrą per dieną;
• Dalyvis pateikė savo el. pašto adresą;
• Einamąjį mėnesį dalyvis neišsidiegė „NetPanel“ papildinio iš savo naršyklės;
• Nepilnamečiai asmenys gali dalyvauti „NetPanel“ tyrime tik su tėvų/ globėju sutikimu;
• Laimėtojas negali būti „Gemius“ darbuotojas ar artimiausias giminaitis;
• Dalyvis gyvena Lietuvoje.



Dalyvio asmeninė informacija

• Prizo nugalėtojas organizatoriui privalo suteikti tokius duomenis: vardas, pavardė, gyvenamasis adresas, telefono numeris bei el. paštas;

• Prizo nugalėtojas, suteikęs klaidinančią arba nesuteikęs visų reikalingų duomenų, yra išbraukiamas iš to mėnesio reklaminės akcijos nugalėtojų sąrašo. Tokiu atveju, organizatoriaus iniciatyva, bus renkamas naujas reklaminės akcijos laimėtojas;

• „NetPanel“ tyrimo dalyvis sutinka, jog laimėjus prizą, jo vardas, pavardė bei miestas bus viešai paskelbiamas socialinio tinklo „Facebook“ puslapyje „NetPanel Gemius Lietuva“ bei „Gemius“ naujienlaiškyje, kuris bus siunčiamas visiems „NetPanel“ tyrimo dalyviams.

• Visa asmeninė tyrimo dalyvio informacija bus naudojama tik tyrimo tikslais. El. pašto adresas bus naudojamas informuoti dalyvį apie laimėtą prizą arba kitas, su tyrimu susijusias, naujienas.




Galutinės nuostatos

Dalyvavimas „NetPanel“ tyrime traktuojamas kaip sutikimas su visomis aukščiau išvardintomis sąlygomis;

Organizatoriai pasilieka teisę keisti „NetPanel“ reklaminės akcijos taisykles be įspėjimo. 

 
 
 
     Kontakai
 Su mumis galite susisiekti užpildydami kontaktinę formą arba pasinaudoję kontaktine informacija žemiau:
 
 
    

 













 Jūsų vardas:

     

 Jūsų el.pašto adresas:

     

 Tema:

     

 Žinutė:

     












 
 
 
 
 
        

    


	
    
        
            
                
                        
        
        
            UAB Gemius Baltic
Gedimino pr. 50,
LT-01110 Vilnius        

    

                    

                
                        
        
        
            help.lt@gemius.com        

    

                    

                
                        
        
        
            Tel. (+370 5) 24 96766        

    

                    

                
                    
                            
                      
                  
              
                            
                  
              
                            
                  
              
                            
                  
              
              
    


                        

                    
©  2024 NetPanel Gemius Lietuva. 
                

            

        

    



	

			
				Privatumo nustatymai

					
							Google Analytics	Analitiniai slapukai	
	Google Tag Manager	Analitiniai slapukai	
	Facebook	Analitiniai slapukai	


					

					SaugotiAtsisakyti

				

			

						
						
			

			
						
						
						
						
			

















			
						
			